2

Постановление администрации Сосновского муниципального района от 13.08.2020 № 1271
	О признании утратившим силу Постановления от 24.03.2015 года №1426 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг в сфере образования»

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 18.07.2017 года №178-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Сосновского муниципального района от 24.03.2015 года №1426 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг в сфере образования».
2. Управлению муниципальной службы администрации района (Осиповой О.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района (Аллеборн Т.В.).
Глава Сосновского
муниципального района                                                                    Е.Г. Ваганов